[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.12.2009       № 31
д.Трегубово
О нормативах  потребления

горячего и холодного   водо-

снабжения и водоотведения

на одного жителя Трегубовского

сельского поселения

        В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 23.05. 2006 года № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативы потребления горячего и холодного водоснабжения и водоотведения на одного жителя  Трегубовского  сельского поселения согласно приложения 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2010года.

3. Опубликовать постановление  в районной газете «Родина».

Глава администрации                            В.Е.Севостьянова
Приложение 1 к

постановлению Администрации
Трегубовского сельского поселения

                                                                                                   от 24.12.2009  №  31
	Степень санитарно-технического  обору-

дования жилых домов
	Этаж-

ность
	Горячее водоснабже-

ние
	Холодное

водоснаб-

жение
	Водоотведение

	Норматив

потребления

на одного

жителя в

месяц

(куб.м.)
	Норматив

потребления

на одного

жителя в

месяц

(куб.м.)
	Норматив

потребления

на одного

жителя в

месяц

(куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Жилые дома, оборудованные водопроводом, канализацией, газом с центральным горячим водоснабжением, с ваннами
	5
	3,65
	6,89
	10,54

	Жилые дома, оборудованные водопроводом, канализацией,  быстродействующими газовыми водонагревателями с многоточечным разбором, с ваннами
	5
	---
	9,85
	9,85

	Жилые дома и дома секционного типа, с водопроводом, канализацией, без ванн, с газопроводом
	2

	----
	3,87
	3,87

_1257570784.doc
[image: image1.png]